[image: ]
      «КОЖМУДОР»                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
      СИКТ  ОВМОДЧОМИНСА                              СЕЛЬКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
   АДМИНИСТРАЦИЯ                                              «КОЖМУДОР»

169052  Республика  Коми  Усть-Вымский район с. Кожмудор,  ул. Центральная, 52

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                 Об аннулировании адреса объекту адресации

   от 08 ноября  2024г.                                                                                          № 33
      В соответствии со статьями 7,17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и В соответствии со статьями 7,17  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной  системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об аннулирования адресов», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Кожмудор»,  руководствуясь постановлением администрации сельского поселения «Кожмудор» от 19.11.2021 года №30  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрации адресов объектов адресации на территории муниципального образования сельского поселения «Кожмудор», администрация сельского поселения «Кожмудор» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Аннулировать  адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Вымский, сельское поселение Кожмудор, деревня  Лыаты,   земельный  участок  32В, с  уникальным регистрационным номером  адреса  объекта  адресации  в государственном адресном реестре  a346edde-e73d-4406-96c6-6227bf03c8f6 в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
Объект адресации на кадастровом учете не состоял.
2.Исключить из постановления №21 от 19 апреля 2019г. «О присвоении адресов объектам недвижимости» абзац:
-   земельному   участку  с кадастровым  номером 11:08:3301001:147,               адрес:
Российская  Федерация,  Республика  Коми,  Усть-Вымский муниципальный район,
сельское поселение Кожмудор, Лыаты деревня, участок 32В.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации  сельского поселения «Кожмудор»  Разманову Н.Д.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Кожмудор»                                             Д.И. Турбылев

image1.wmf